

OGÓLNOPOLSKIE WARSZTATY SAKSOFONOWE

GRYFICE - SZCZECIN 29.05 - 2.06.2018

W RAMACH XI MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU SAKSOFONOWEGO POD PATRONATEM CENTRUM EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

Prowadzący:

Prof. Mieczysław Stachura, AM we Wrocławiu

Prof. Marilyn Shrude, Bowling Green University (USA)

Prof. John Sampen, Bowling Green University (USA)

Dr hab. Dariusz Samól, AS w Szczecinie

Dr hab. Ryszard Żołędziewski, AM we Wrocławiu

Dr Julita Przybylska, AS i ZSM w Szczecinie do 14.00 – potem Kamień Pom.

Mgr Robert Matuszewski, ZSM w Ostrowie Wlkp.

Mgr Agnieszka Jutkiewicz, PSM II stopnia we Wrocławiu

Mgr Joanna Dołęga, PSM I i II stopnia w Tarnowie

Mgr Mirosław Jędrzejewski, PSM I stopnia w Nowej Soli

Mgr Mateusz Sawicki, PSMw Gryfinie

Mgr Michał Maślak, Orkiestra Wojskowa w Bydgoszczy

Mgr Irina Kaźmierczak – „Walka ze stresem w zawodzie muzyka”

Pianiści towarzyszący: mgr Ewa Ruszała, ZSM w Szczecinie, dr hab. Marek Werpulewski, AM we Wrocławiu

Zajęcia odbędą się w Akademii Sztuki, w Zespole Szkół Muzycznych w Szczecinie, oraz w Państwowej Szkole Muzycznej w Gryficach.

Szczegółowy harmonogram kursanci otrzymają po przybyciu na miejsce – biuro festiwalowe umiejscowione będzie w holu Zespołu Szkół Muzycznych w Szczecinie, ul. Staromłyńska 13. Informacje będzie można również uzyskać w sekretariacie ZSM.

Koszty uczestnictwa:

- uczestnicy czynni (czynny udział w warsztatach – 3 lekcje) 120 zł

- uczestnicy bierni (bierny udział w warsztatach, możliwy czynny udział w orkiestrze) 60 zł

Warsztaty przeznaczone są dla uczniów szkół muzycznych I i II stopnia. Mile widziani są także studenci saksofonu. Oprócz konsultacji indywidualnych przewidziane są również zajęcia w zespołach kameralnych, a wszystkich uczestników warsztatów zapraszamy do wzięcia udziału w Saksofonowej Orkiestrze Festiwalowej pod dyr. Dariusza Samóła. Weźmie ona udział w Koncercie Finałowym Warsztatów, który odbędzie się 2 czerwca 2018 o godzinie 12.00. Nuty prześlemy po zamknięciu naboru uczestników warsztatów.

Prosimy o zadeklarowanie udziału w orkiestrze zaznaczając odpowiednie okienko na karcie zgłoszenia.

Karty zgłoszenia wraz z dowodem wpłaty należy przesłać pocztą elektroniczną do 20 kwietnia 2018 roku na adres: impresja@impresja.org

Zakwaterowanie i wyżywienie uczestnicy organizują we własnym zakresie. Pomocne mogą być poniższe adresy:

Bursa Szkół Artystycznych, ul. Ks. Wawrzyniaka 7B, tel.: 91 423 0317

Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Monte Casino 19A, tel. 91 422 47 61

Ewentualne zapytania prosimy kierować na adres mailowy podany powyżej, lub skontaktować się telefonicznie: 502 207 103

Do udziału w warsztatach w formie czynnej lub biernej zapraszamy saksofonistów w każdej grupie wiekowej i na każdym poziomie zaawansowania. Prowadzone na warsztatach zajęcia z pewnością dostarczą Wam nowych umiejętności, pobudzą do aktywnego rozwiązywania trudności związanych z

grą na saksofonie, a kontakt z wyśmienitymi, pełnymi przyjaźni pedagogami i artystami dostarczy niezapomnianych wrażeń i zarazi entuzjazmem.

Warsztaty poprowadzą zarówno najznakomitsi artyści, jak i wykładowcy wyższych uczelni z kraju i zagranicy, a także utalentowani nauczyciele szkół muzycznych I i II stopnia, mający wybitne osiągnięcia pedagogiczne.